JinToBckaa AHHa AHAapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20/10/23-H

34/12/23-H/N

01/01/24-H/N

02/01/24-H/N

04/02/24-3/N

05/02/24-H/N

09/03/24-H/N

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

31.01.2024

31.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

02.02.2024

09.02.2024

26.03.2024

CBepeHun

NntoBckas AHHa AHApeeBHa

010483

13.07.2020

0O6beKT oueHKU

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXwnble 30aHnA

HeXxwnnoe
nomewleHne

HeXxwunble
noMewleHna

3eMesibHble y4aCTKKn

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunble 30aHNA U
3eMeJibHble Yy4aCTKun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

cnpasennneasa

pblHOYHas

PbIHOYHaA

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU
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