

Литовская Анна Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Литовская Анна Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010483			
Дата включения в реестр членов РОО		13.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20/10/23-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	31.01.2024	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
34/12/23-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	31.01.2024	нежилые здания	справедливая	Оценка недвижимости
01/01/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	17.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/01/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	17.01.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
04/02/24-3/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	02.02.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
05/02/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	09.02.2024	нежилое здание	справедливая	Оценка недвижимости
09/03/24-Н/Л	ООО "Сэнтрал Груп"	26.03.2024	нежилые здания и земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости